MW Nawionats  f2es /o L%/zyym el SAutonomin Sooltstica

foz Sodlire- e/
Gestione Commissariate

Ufficio degli Affari generali e del Personale
Decreto n. 367 del 15 novembre 2010
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle Risorse umane, Direzione Generale per gli studi, la statistica e i
Sistemi informativi, Ufficio V, n. 3591 del 23 novembre 2007,

VISTO il Decreto Direttoriale del 6 dicembre 2007, Dipartimento per la Programmazione
ministeriale e per la gestione ministeriale del bilancio, delle risorse umane e dell’informazione —
Direzione Generale per i Sistemi Informativi — Ufficio V, Prot. 3943 del 27 dicembre 2007, con cui
il Ministero della Pubblica Istruzione affida all’Agenzia Nazionale per lo Sviluppo dell’ Autonomia
Scolastica (ex Indire) la realizzazione della prima annualita del Piano di diffusione delle Lavagne
Interattive Multimediali;

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle Risorse umane, Direzione Generale per gli studi, la statistica e i
Sistemi informativi, Ufficio V, n. 1261 del 14 maggio 2009 di attuazione del nuovo piano LIM;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle Risorse umane, Direzione Generale per gli studi, la statistica e i
Sistemi informativi, Ufficio V, Ns. prot 39046/F42 del 22 dicembre 2009;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle Risorse umane, Direzione Generale per gli studi, la statistica e i
Sistemi informativi, Ufficio V, Ns. prot. 39449/F39 del 23 dicembre 2009;

CONSIDERATA la necessita di procedere ad una selezione rivolta a docenti di ogni ordine e grado
(scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di | e 1l grado) in servizio, che abbiano
maturato un’esperienza di almeno due anni di insegnamento, finalizzata all’individuazione di
docenti idonei a svolgere il ruolo di tutor per I’azione di formazione rivolta ai docenti di scuola
primaria e di scuola secondaria di Il grado, prevista per I’anno scolastico 2010/2011, e per altre
eventuali azioni analoghe che verranno promosse nell’ambito del Piano di diffusione delle Lavagne
Interattive Multimediali;

VISTO il bando di selezione pubblica proprio decreto n. 125 del 21 giugno 2010, finalizzato
all’individuazione di docenti idonei a svolgere il ruolo di tutor per I’azione di formazione rivolta ai
docenti di scuola primaria e di scuola secondaria di Il grado, prevista per I’anno scolastico
2010/2011, e per altre eventuali azioni analoghe che verranno promosse nell’ambito del Piano di
diffusione delle Lavagne Interattive Multimediali;

LETTO il verbale redatto in data 11 ottobre 2010 dalla commissione istituita con decreto n. 290 del
28 settembre, con il quale si attribuiscono i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti;

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



MW Nawionats  f2es /o L%/zyym el SAutonomin Sooltstica

foz Sodlire- e/
Gestione Commissariate

VISTO il decreto n. 314 del 19 ottobre 2010 con il quale viene pubblicata la graduatoria
provvisoria relativa selezione pubblica proprio decreto n. 125 del 21 giugno 2010;

VISTO il decreto n. 352 del 29 ottobre, con il quale viene pubblicata la errata corrige al decreto
314 del 19 ottobre 2010;

LETTO il verbale redatto in data 9 novembre 2010 dalla commissione istituita con decreto n. 290
del 28 settembre, con il quale vengono esaminati i reclami pervenuti, ai sensi degli articoli 2.d e 2.e
del bando proprio decreto n. 125 del 21 giugno 2010;

DECRETA
E pubblicata la graduatoria definitiva per la regione CALABRIA
PROVINCIA di CATANZARO

PRIMO CICLO

CUSATO RAFFAELE PUNTI 19
PALAMARA MARIA PUNTI 17,75
ROMEO MARIA PIA PUNTI 16,50
MOTTOLA FLORA PUNTI 15,75
RUSSO RAFFAELE PUNTI 10

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

BUBBA TOMMASO PUNTI 7,5
PANDOLFO MASSIMO PUNTI 7,5
GAGLIARDI ANGELO PUNTI 7,25
FRAGIACOMO DOMENICO PUNTI 7
MARTORANA AURORA PUNTI 6,5
SIRIANNI MICHELINA PUNTI 6
BUTERA FRANCESCO PUNTI 6
STAROPOLI ANNA PUNTI 6
CITRINITI VINCENZINA PUNTI 6
GENTILE FRANCA PUNTI 4
RUPERTO PASQUALE PUNTI 3,3

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

GUALTIERI TERESA
GIGLIOTTI MARIA

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



JMW Nawionats I a 4 yﬂ/qym el SAutonomin Sooltstica

éxf/zé)zm}/’fm/

Gestione Commissariate
MARTINO ANTONELLA
MAZZA CARMELA
MICO' MARIA
SICOLO MARIA
SECONDO CICLO
ALFIERI ANNA PUNTI 25,5
CALIGIURI ANTONIO PUNTI 14,5
PAONE FRANCESCO PUNTI 12,5
BRUTTO MARIA PUNTI 9,75
PIRAINO CARMELA PUNTI 9,5
SANTORO ROBERTA PUNTI 8

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

ROCCA SABRINA PUNTI 7,5
PUGLIA ANTONINO PUNTI 7,5
BONACCI FRANCESCO PUNTI 7
FERRARI ROBERTA PUNTI 6,5
BIAMONTE ANTONIO PUNTI 6
CORREGGIA MARGHERITA PUNTI 5
NISTICO' GINA PUNTI 5
TINELLO CLAUDIO PUNTI 4,5

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

SIA ALESSANDRA
SURIANO CINZIA
VOCI MARIA ANTONIA

PROVINCIA di COSENZA

PRIMO CICLO

DE SANTO ENRICO PUNTI 14,25
GUZz0 FOLIARO ALFONSO PUNTI 115
PIEMONTE FRANCESCA PUNTI 115
AMORIELLO ANNALISA PUNTI 11
NACCARATO MARIALUISA PUNTI 10,25
ROVITO LOREDANA PUNTI 9,5

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



JMW Nawionats I a 4 yﬂ/qym el SAutonomin Sooltstica

éxf/zé)zm}/’fm/
Gestione Commissariate
MANSUETO RITA PUNTI 9
MADEO AURELIA PUNTI 8
AGOSTO MARILENA PUNTI 8

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

BONOFIGLIO ASSUNTA PUNTI 7,5
CASTIGLIONI ELENA PUNTI 7,5
BRUN ROSINA PUNTI 7,25
DI LORENZO MARIA CARMELA PUNTI 7
ARVELO VIRALDI FLOR JANET PUNTI 6
MINISTERI GIUSEPPINA PUNTI 6
BONAVITA ANITA PUNTI 5,75
NOTARIANNE ILDE MARIA PUNTI 5,25
AQUINO ANNALISA PUNTI 5,25
FALCONE FERNANDO PUNTI 5,25
GRECO ANNARITA PUNTI 3,5
GARRITANO PATRIZIA PUNTI 3,5
MANFREDI ANGELA PUNTI 1,5
GALLO IPPOLITA PUNTI 1,25
MAGLI LUISA PUNTI 0,5

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

ARCIDIACONE MARIA GRAZIA

DE LUCA CARMELA
GATTO CARMELA
LOCANE ANNA MARIA
RANDO ANTONIO

SECONDO CICLO

SALERNO FABIOLA PUNTI 19,5
ROMANO ANTONIETTA PUNTI 19,25
CARBONE GIANPIERO PUNTI 185
BRANCA GLORIA PUNTI 16,75
COZZA PASQUALE PUNTI 16,75
MARINCOLA ROSA PUNTI 16,5

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



MW Nawionats  f2es /o L%/zyym el SAutonomin Sooltstica

foz Sodlire- e/
Gostione Commisiariate
GAUDIO PASQUALINO PUNTI 15,25
REDA CARLO PUNTI 12,5
GRANDINETTI VITTORIO PUNTI 11,5
GENOVESE ROSA PUNTI 11
BARBIERI LILIANA PUNTI 11
FIORINI NATALINA PUNTI 10,25
TORTORELLA FRANCA PUNTI 10,25
NOVELLO CLAUDIA PUNTI 9
FULLONE MARIA PUNTI 9
PERROTTA BRUNELLA PUNTI 8,25
REALE SARA ANTONELLA PUNTI 8,25
LAMACCHIA LOREDANA PUNTI 8

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

COZZA ANTONIETTA PUNTI 6,5
DI FATTA GIUSEPPINA PUNTI 6,5
BARTELLA COSTANTINA PUNTI 6,5
SCARPINO GIANFRANCO PUNTI 6,25
NUZZO MARIA ANTONIETTA PUNTI 6
DE LUCA LUIGI PUNTI 6
GRIMALDI MARIA TERESA PUNTI 6
CICALA FLAVIA PUNTI 6
PERRI ROSSANA PUNTI 5,5
STRANGES FAUSTO PUNTI 5,5
SCAVELLI BRUNELLA PUNTI 5,5
PERRI CARMELA PUNTI 5,5
PERRONE CARMELA PUNTI 5,5
BUFANO CARLO PUNTI 5
ALOI RAFFAELLA PUNTI S)
PERRONE CONCETTA PUNTI 5
PIEMONTESE BRUNELLA PUNTI 5

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

CASTELLANO PALMINA

ESPOSITO FRANCESCO
LIETZ OLGA

MADEO ALDO NATALE
SCOLA ANNA MARIA

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



JMW Nawionats I a 4 yﬂ/qym el SAutonomin Sooltstica

foz Sodlire- e/
Gestione Commissariate

PROVINCIA di CROTONE
PRIMO CICLO
GAETANO ERMELINDA RITA  PUNTI 10,5

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

PERPIGLIA GIUSEPPE PUNTI 6

E’ esclusa per irregolarita formale nella presentazione della candidatura la seguente candidata:

RIZZ0O ALESSANDRA

SECONDO CICLO

MANNARINO FRANCESCO PUNTI 19
GUIDA VINCENZO PUNTI 16,25
SESTITO ROBERTO PUNTI 9,25

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

PLACANICA ANTONELLO PUNTI 7,5
ARCURI MARIO PUNTI 7,5
AVOLIO MARIA LIDIA PUNTI 6

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

RIZZUTO AMALIA
TOSI LEONARDO

PROVINCIA di REGGIO CALABRIA

PRIMO CICLO

BAEZ CLARA ELIZABETH  PUNTI 14
PIETROPAOLO ENZO MARIA PUNTI 11,5
VADALA' GIOVANNA PUNTI 9
PEDA' GIANCARLO PUNTI 8,15
ADORNATO DANIELA PUNTI 8

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



MW Nawionats  f2es /o L%/zyym el SAutonomin Sooltstica

foz Sodlire- e/
Gestione Commissariate

TRIUNVERI GIOVANNA PUNTI 8

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

PASCALE ALESSANDRA PUNTI 7,5
DIENI ERNESTO PUNTI 6,75
TOTINO GELTRUDE PUNTI 6,25
ROMEO MARIA LETIZIA PUNTI 6
PLACANICA SIVIGLIA PUNTI 5,5
SPINELLA CARMELA PUNTI 5
MAFODDA GIOVANNA MARIA PUNTI 5
SGAMBELLURI ANTONIO PUNTI 1
MICHELIZZI WILVA PUNTI 0,5

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

BORRELLO ANNUNZIATINO
GIOFFRE' GIUSEPPINA
LAGANA' MARIA

MACRI' FILOMENA

SECONDO CICLO

LAGATTUTA FRANCESCA MARIA CHIARA  PUNTI 25,50
ATTINA' GIUSEPPE PUNTI 18,25
CALIFANO CLAUDIA PUNTI 13,5
GULLI GIOVANNA PUNTI 13,25
ANILE MARIA PUNTI 12,25
TRIPODI LUIGI GIUSEPPE PUNTI 12
CREA MARIA ANTONIETTA PUNTI 11
CUTRONA STELLA PUNTI 9,75
ALATI FRANCESCO PUNTI 9
SGRO CARMELA PUNTI 8,5
CURRO' ANGELO PUNTI 8

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

COLUCCIO  GIUSEPPE PUNTI 7,25
GIOVINAZZO SIMONA PUNTI 7

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



JMW Nawionats I a 4 yﬂ/qym el SAutonomin Sooltstica

éxf/zé)zm}/’fm/

Gestione Commissariate
CUZZOLA' FABIO PUNTI 7
PIRROTTA' DOMENICO PUNTI 6,5
MAZZONE NICODEMO PUNTI 55
MILIDONE CARLO PUNTI 5

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

FICARA LUCIO
SERGI CONCETTA
NERI ANTONINA

PROVINCIA di VIBO VALENTIA
PRIMO CICLO
CARE' DONATELLA PUNTI 10

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

PAGNOTTA  GIUSEPPE FRANCESCO PUNTI 6
IMPOCO FRANCESCA PUNTI 6
MAMONE ANDREA PUNTI 5
NICOLINO CARMELA PUNTI 1

Sono esclusi per irregolarita formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:

OLIVITO GIUSEPPE
VILLI DOMENICO

SECONDO CICLO

CUTULI NICOLANTONIO PUNTI 25
DE FILIPPIS VINCENZO PUNTI 18,25
PRINCIPATO ROSALBA PUNTI 13
LOCANE FRANCESCO PUNTI 11

E’ escluso dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 il
seguente candidato:

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395



JMW Nawionats I a 4 yﬂ/qym el SAutonomin Sooltstica

foz Sodlire- e/
Gestione Commissariate

CREDIDIO SERGIO PUNTI 7

E’ escluso per irregolarita formale nella presentazione della candidatura il seguente candidato:

NATALE VITO

La presente graduatoria definitiva e pubblicata sul sito www.indire.it

IL DIRETTORE GENERALE

Massimo Radiciotti

I 4
Lt KAz

Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
Tel. +30 055 2380564 - fax 0552380395


http://www.indire.it/�

	IL DIRETTORE GENERALE
	VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle Risorse umane, Direzione Generale per gli studi, la statistica e i Sistemi informativi, Ufficio V, n. 3591 del 23 novem...
	VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle Risorse umane, Direzione Generale per gli studi, la statistica e i Sistemi informativi, Ufficio V, n. 1261 del 14 maggi...
	CONSIDERATA la necessità di procedere ad una selezione rivolta a docenti di ogni ordine e grado (scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di I e II grado) in servizio, che abbiano maturato un’esperienza di almeno due anni di insegnamen...
	VISTO il bando di selezione pubblica proprio decreto n. 125 del 21 giugno 2010, finalizzato all’individuazione di docenti idonei a svolgere il ruolo di tutor per l’azione di formazione rivolta ai docenti di scuola primaria e di scuola secondaria di II...
	PROVINCIA di  CATANZARO
	PRIMO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	SECONDO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	PROVINCIA di  COSENZA
	PRIMO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	SECONDO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	PROVINCIA di  CROTONE
	PRIMO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	E’ esclusa per irregolarità formale nella presentazione della candidatura la seguente candidata:
	SECONDO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	PROVINCIA di  REGGIO CALABRIA
	PRIMO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	SECONDO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	PROVINCIA di  VIBO VALENTIA
	PRIMO CICLO
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	Sono esclusi per irregolarità formale nella presentazione della candidatura i seguenti candidati:
	SECONDO CICLO
	E’ escluso dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 il seguente candidato:
	E’ escluso per irregolarità formale nella presentazione della candidatura il seguente candidato:

